Osmanlı İmparatorluğu’ndan önce esnaflar “Ahilik” denilen bir teşkilata

mensuptular. Abbasilerde, siyasi ve sosyal durumu gittikçe bozulan devletin otoritesini

yeniden sağlamak ve huzurun sağlanması için bu birliklerin çok önemli olduğu

189 ŞS, 74b-1, Ahi Çelebi Mahkemesi 1 Numaralı Sicil (H. 1063-1064 / M. 1652-1653), cilt: 49, sayfa:

343, Hüküm No: 500, ed. M. Âkif Aydın, İstanbul: Kültür AŞ., 2019.
190 ŞS, 88b-2, İstanbul Mahkemesi 20 Numaralı Sicil (H. 1099-1100 / M. 1688-1689), cilt: 56, sayfa:

311, Hüküm No: 389, ed. M. Âkif Aydın, İstanbul: Kültür AŞ., 2019.
191 ŞS, 95b-1, Bab Mahkemesi 54 Numaralı Sicil (H. 1102 / M. 1691), cilt: 20, sayfa: 435, Hüküm No:

532, ed. M. Âkif Aydın, İstanbul: Kültür AŞ., 2019.
192 ŞS, 18b-4, Beşiktaş Mahkemesi 2 Numaralı Sicil (H. 966-968 / M. 1558-1561), cilt: 42, sayfa:113,

Hüküm No: 165, ed. M. Âkif Aydın, İstanbul: Kültür AŞ., 2019.